

Tyrjäin

Rykmenttiä

Rintamalehti

N:o 253.



LEHTILÄ, TEIJONMAA, OJAMO, OVASKA JA 2. KOMPANIA EILISPÄIVÄN VOITTAJAT.

Terolan kisaan osanotto ja muu yleisömenestys ylitti kaikki ennakkokalkelmat. Läsnä olivat kaikki omat ja joku naapurinkin komentaja; myös tulilinjalla korsiin oli järjestetty mahdollisuus puhelimitse kilpailujen alkua. Sää yksin oli hieman nurjamielinen kisoille, sillä esim. viestin 200 m:n juoksijat joutuivat puskemaan koko matkan koleaan ja ajoittain tiittäin voimakkaaseen vastatuuleen.

Jo 4 x 100 m:n viestissä havaittiin, että kilpailuissa tulisi nousta uusia nimiä pinnalle. 2. Komppanian valttiässä oli nimeltään Jukka Ojamo, joka irtotaisella juoksullaan hankki komppanialle varman johdon heti ensimmäisellä viestiosuudella. 14. Komppanian ankkuri, vanterana sinisävyinen Erkki Bottas vahvisti todeksi, mitä Tykkikomppanian pojat olivat etukäteen kuiskailleet. Hänen loppurihtausensa oli kertakaikkiaan vastustamaton alkuerässä, missä 13.K. oli jo näyttänyt vuorenvarmalta voittajalta. Odotuksien mukaisesti Ojamo ja Bottas juhlivat myös 200 m:llä.

Murtomaarata, joka oli kierrettävä kahdesti, kulki Termolasta n.s. Kopen sillan yli Suomen puolelle ja palasi maantiesillan yli takaisin Termolaan. Luutn. Teijonmaa, tunnettu tekijä, johti puolimatassa ylivoimaisesti, lähinnä olivat Turunen ja Kylmälahti sekä heidän jäljessään Jokiranta ja Nyrhinen. Jo ensi kierros veti monen kuitiksi; ja toisella kierroksella mieshukka yhä kasvoi - kaikkiaan 19 juoksijaa keskeytti otettuaan arjoittelemattomasta kropastaan viimeiset mehut irti. Kypsä poika oli Teijonmaakin perille tullessaan. 2. Komppanialla oli tässäkin lajissa ylitys varalla: stm. Toivo Turunen, joka oli tavoittanut pitkälti Teijonmaasta ja näytti olevan vielä sangen pirteässä vedossa. Eräillä muillakin liepeillä vielä kesän kilpailuissa paljon sanomista.

3-ottelun voitti tietenkin 11.K:n Yrjö Lehtilä miten halusi, mutta Ojamo, Bottas, 13.K:n Lauri Ovaska ja Esik.K./II F:n roteva Armas Häkkinen osoittautuivat perin lupaaviksi moniottelijoiksi. Ilahduttavinta oli kuitenkin yleistason korkeus. Lehtemme liitteessä mainituista pikkutekijöistä on ponnistautuu varmaan kesän kehittyessä kärkiporukan tasalle. Kuulannäkö oli Lehtilän ja Martti Alaredun ansiosta kilpailun loistokohta - hyppyaiikat olivat kyläkilpailun tasoa ja hyppytulokset samoin.

Ev.luutn. Ehrnrooth kehoitti palkintojenjakotilaisuudessa jokaista, komentajista rivimiehiin, tekemään parhaansa, jotta rykmentti selviytyisi kunnialla kesän tulevista suarkilpailuista.

UUTISKATSAUS 15.6.1942 klo 6.

VASTAUS HAAVEILEVILLE HAAMUILLE.

KATKERASTI TAISTELLEN saksa-
sotaiset tunkeutuvat yhä syvemmä Sevas-
linnin mottiin. Stalin-linnoitus
vallattu. Harkovin itäpuolella
sotaiset ovat joutuneet mottiin. Yli
1000 vankia on jo otettu, 113 tyk-
kivääriä ja 169 hv:ua tuhottu tai vallat-
tu. Louhen asemaa on pommitettu.

Koska emme ole ennenkään pelänneet
pöpöjä, ei arvoisa haasteenne huolestu-
sta meitä laisinkaan vaan päinvastoin
saa kilpailua halajavan sydämemme syk-
kimään riemusta. Todotessamme, että
miehen vastus on kenties odotettavissa,
olemme valmiit 16.6. klo 19 - 20.30
jallittamaan teitä C-joukkueellamme ko-
tikentällämme. - Kiitollisuudella

CIKEA VEIKKAUS: 1 2 1 2 1 1

KEKROLAN NUORISOSEURAN URHEILIJAT OY.

KESKI-KANNAKSELLA liikkuu taas vaarallinen suomenkielinen ja suo-
laissukuinen desantti, tumma nuorimies lyhytvartisissa kumiteräsaappaissa.
Epk. 3652. Valistusupseeri.